
 
 
 
 
Врз основа на член 483 и 484 од Законот за трговските друштва, а согласно 
член 35 од Статутот на Интернешнел Хотелс Акционерско друштво за 
хотелиерство и угостителство Скопје, Собранието на акционери на својата 
седница одржана на 01.07.2024 годија ја донесе следната 
 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
За покривање на загубата за 2023 година 

 
                                                                           

Член 1 
 Според Годишната сметка на друштвото од 31.12.2023 година за 
деловната 2023 година, утврдена е загуба на друштвото во износ од 
3.049.317,00 денари. 
   
                             

Член 2 
 Собранието на акционери на Интернешнел Хотелс Акционерско 
друштво за хотелиерство и угостителство Скопје, по утврдувањето на 
загубата остварена во деловната 2023 година, одлучи искажаната загуба да 
се покрие од акумулираната добивка од предходни години. 
 
 

Член 3 
Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 
 
 
 
 
                                                                                           
                                                                                        Председавач на  
                                                                                     Собрание на акционери 
                                                                               на Интернешнел Хотелс А.Д.                      
                                                                                                    Скопје 
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